2022 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 リ オ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岩 橋  清 勝

 （コード番号 6823 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長 加藤 公規

 （TEL 042-359-7099）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

 なお、監査役の選任につきましては、2022年６月 24日開催予定の当社第 101期定時株主総会に付議

する予定であります。また、監査役の選任議案の同株主総会への付議につきましては、監査役会の同意

を得ております。

1. 監査役の異動（2022年 6月 24日付）

氏 名 新 旧

中野渡 誠 監査役 リオンテクノ㈱ 代表取締役社長※

山内 和臣 （退任） 監査役

※中野渡氏は、2022 年 6月 21 日開催予定のリオンテクノ株式会社の定時株主総会を以って同社代

表取締役社長を退任する予定です。

2. 執行役員の異動（2022年 6月 21日付）

氏 名 新 旧

篠﨑 利之
執行役員 医療機器事業部長

兼リオンテクノ㈱ 代表取締役社長
執行役員 医療機器事業部長

以 上